
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.11.2022 № 721 
д. Заневка 
 
О внесении изменений в 

постановление администрации МО 

«Заневское городское поселение» от 

29.09.2020 № 494 «Об утверждении 

Правил принятия решений о 

подготовке и реализации бюджетных 

инвестиций в форме капитальных 

вложений в объекты муниципальной 

собственности муниципального 

образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского 

муниципального района 
Ленинградской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, решением Совета депутатов МО «Заневское городское поселение» 

от 21.09.2022 № 43 «Об утверждении структуры администрации МО 

«Заневское городское поселение», администрация муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Правила принятия решений о подготовке и реализации 

бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты 

муниципальной собственности муниципального образования «Заневское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области», утвержденные постановлением администрации 



2 

 

МО «Заневское городское поселение» от 29.09.2020 № 494, следующие 

изменения: 
1.1. В пункте 3 раздела II слова «финансово-экономическим 

сектором – централизованной бухгалтерией администрации» заменить на 

«сектором бюджетного планирования и социально-экономического 

развития администрации». 
1.2. В пункте 6 раздела II слова «в финансово-экономический сектор 

– централизованную бухгалтерию администрации» заменить на «в сектор 

бюджетного планирования и социально-экономического развития 

администрации». 
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru. 
3.  Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МО «Заневское городское поселение» 

по социально-экономическому развитию Смирнову С.В. 
 
 
 
Глава администрации            А.В. Гердий 


